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1.- Introduccio

El present document constitueix el document resultant del procés d’escrutini tecnic portat a
terme per part del Consorci de Serveis Universitaris de Catalunya (CSUC) a partir dels
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resultats obtinguts de la plataforma de vot electronic per a la Universitat de Barcelona per a les
eleccions portades a terme durant el periode de 18 al 19 de maig.

Dades de I’eleccié escrutada:

ELECCIO1083-Eleccions de personal d'administracio i serveis a Junta de
Facultat de la Facultat d'Economia i Empresa

Cens 112
Vots emesos 57
Vots candidatures 142
Vots en blanc 0
Abstencions 55
Total candidats a escollir 5
Formula seleccié candidats Directe

Per indicacions de la Secretaria General es procedeix a escrutini a les 10:00 hores del dia 19
de maig 2021.

2.- Resultats de I'escrutini sense aplicacié de
formules

La platatorma de vot electronic ha obtingut com a resultats del procés d’escrutini per aquesta

elecci6 els segtients resultats:
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Eleccions de personal d'administracio i serveis
a Junta de Facultat de la Facultat d'Economia i
Empresa

30 29

Vots

Opcions

ESTHER CARBO ESTRADA

ALBA CARRASCO ESCODA
JOSEFINA HERNANDEZ RUS

MARIA ANTONIA MAINAR BEATOVE
MARIA VICTORIA ORTIZ MARTINEZ
CARLOS SANCHEZ PENUELA
EDUARD TORRAS VILANOVA

MARIA CARMEN VICENS FOLGUEIRA
Vot en Blanc

Nombre total de vots en aquesta pregunta:

Districte 1:

Vots

11
19
19
29
19
20
18

57

57

(CONFIDENCIAL)

3.- Seleccidé de candidats escollits i aplicacié de

formules

La obtenci6 de resultats d’aquesta elecci6 es realitza a partir de la seleccié de candidats amb

major nombre de vots.

Color verd indica el nombre de candidats escollits per nombre de vots 1 places de 'eleccio
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13,38 %

EDUARD TORRAS VILANOVA 18| 12,68 %

ESTHER CARBO ESTRADA 11 7,75 %

MARIA CARMEN VICENS FOLGUEIRA 7 4,93 %
142
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